
Lucie Plecháčová (Dílna Hama) ID 316443 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.6.2024, 11:38

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte v Dílně Hama,

  Nabízím zde originální textilní výrobky pro domácnost, bytový textil, tašky, zástěry, dekorace, sezonní zboží. Vše je zaručeně
kvalitní vlastní ruční výroba.

  K výrobě používáme převážně přírodní materiály, bavlnu, len, provázky, bavlněnou krajku....švy jsou pečlivě začištěné na
overlocku nebo entlem. Některé kousky jsou opatřeny naší značkou. Tašky a kabelky tvoříme většinou po jednom kuse, každá
je ORIGINAL.

  Ke každému výrobku přikládám papírovou cedulku s návodem na údržbu.
  Většina ručně malovaných věcí se dá prát a žehlit bud jemně v ruce nebo v pračce na jemný program. Používám velmi
kvalitní textilní barvy.

  Protože se jedná o ruční práci, kde používám tisk a malování, může se výrobek nepatrně lišit od vyobrazeného. Snaším se
zachovat tvar, barevné ladění a použít pokud možno identické látky.
  Proč nakupovat u Hamy?

  * šiju s láskou a velkým nadšením
  * výrobky jsou hand made originály ruční výroby
  * skvělé ceny
  * tvořím s co největší pečlivostí
  * používám kvalitní barvy,vše zafixuji, výrobky se dají běžně prát
  * používám přírodní materiály- bavlnu, len, vlnu
  * rychlé zasílám - zboží, které je skladem, posílám do tří pracovních dnů

  V roce 2013 získala naše Dílna Hama certifikát Krkonoše originální produkt.

  Výrobky podléhají licenci. Zboží bylo vyrobeno a nafoceno mnou vlastnoručně. Prosím, respektujte autorská práva.

  DOPRAVA
  Balíčky posílám ČESKOU POŠTOU většinou doporučeně, při platbě předem na náš účet za 55 Kč, větší balík nad 600Kč
posílám jako balík do ruky za 105 Kč.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

